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•
KONICA MINOLTA BALTIA

•
Bendrija ATGAIVA

•
VILNIAUS ROTUŠĖ
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Beveik kasdien pajuntame, kad Lietuva savo jaunaisiais muzikos talen-
tais primena tarsi niekad neišsenkantį šaltinį. Iškili, muzikos pedagogų per kelis 
dešimtmečius suformuota muzikinio ugdymo sistema sudaro puikiausią galimybę 
suspindėti kiekvienam jaunam muzikos talentui. Tad nuolatinis, kasdienis žinių 
siekimas, muzikinių įgūdžių ugdymas, pedagogų pasišventimas džiugina visus, 
ne tik čia, Lietuvoje, bet ir užsienio šalyse. Ir tai yra kasdieninė mūsų muzikinio 
gyvenimo tėkmė. Tik reikia noro pasižvalgyti po mūsų Lietuvą. Tą ir daro jau 
du dešimtmečius veikiantis Lietuvos muzikų rėmimo fondas, kuris ir šį rudenį, 
kaip ir kasmet, leis pažvelgti į vieną iš regionų, į Vilniaus rotušę sukviedamas 
Kauno krašto jaunuosius muzikus, solistus ir ansamblius, jų pedagogus, taip pat 
iš šio krašto išaugusius meno meistrus. Tai vėlgi bus šauni rudeninė Žvaigždžių ir 
žvaigždučių šventė, kurią puoš iš Birštono, Kaišiadorių, Prienų, Kauno, Garlia-
vos, Veiverių, Kėdainių, Raseinių, Jonavos, Kėdainių muzikos, meno mokyklų ar 
muzikos gimnazijos moksleivių muzikavimas, Stasio Vainiūno namuose surengta 
Prienų neįgalių vaikų meninės kūrybos paroda.

 Nuoširdžiai sveikinu visus šventės dalyvius, galvodama ir apie rėmėjus, 
linkėdama nepamirštamų akimirkų!

LIucIJa STuLGIeNė
Lietuvos muzikų rėmimo fondo direktorė

Sveikinu su dar vienu įdomiu ir prasmingu koncertu, su dar viena gali-
mybe savo talentais ir gebėjimais praturtinti mūsų kasdienybę, pripildyti mūsų 
miestą muzikos garsų – grožio ir gėrio. 

ačiū už tai, kad kiekvienas „Žvaigždžių ir žvaigždučių” koncertas 
Vilniuje skleidžia gyvumą, kūrybinį džiaugsmą ir šilumą. Ypač dėkoju Lietuvos 
muzikų rėmimo fondui, kurio iniciatyvos ir projektai padeda jaunajai muzikų 
kartai augti ir žydėti. 

Kaip pasakė vokiečių rašytojas ir poetas  Bertoldas auerbachas - „Tegu 
Muzika nuplauna kasdieninio gyvenimo dulkes nuo mūsų sielų“ .

aRTūRaS ZuoKaS 
Vilniaus meras 
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Konica Minolta Baltia jau 21 metus sėkmingai vykdo veiklą. Per 
dvidešimt vienerius metus įmonė subrendo, susiformavo tradicijos. Viena iš 
gražių tradicijų tapo palaikyti jaunus, talentingus žmones, kurie atkakliai siekia 
užsibrėžtų tikslų. Daug jaunųjų talentų šiandien tapo žinomais meno meistrais, 
teikiančiais džiaugsmą muzikos mylėtojams, garsinančiais Lietuvos vardą 
visame pasaulyje. Todėl didžiuojamės, jog remiame kasmetines „Žvaigždžių ir 
žvaigždučių” šventes, kurios prisideda prie jaunųjų muzikos talentų ugdymo. 

Sveikinu jaunuosius muzikantus, jų pasiaukojančius pedagogus, visus, 
prisidėjusius prie šio gražaus ir prasmingo renginio, linkiu kūrybinės energijos ir 
neblėstančios  ištvermės. 

VoLDeMaRaS DuDėNaS 
uaB „Konica Minolta Baltia”
Generalinis direktorius

Gerbiami šventės organizatoriai ir dalyviai,
„Žvaigždžių ir žvaigždučių” šventė yra gražus ir prasmingas Lietuvos 

muzikų rėmimo fondo renginys. Tai galimybė atsiskleisti jauniesiems talentams ir 
kasmetinė dovana publikai. Dainuojantis, šokantis ir grojantis jaunimas nuolat 
tobulėja, prasmingai praleidžia savo laisvalaikį. Jis auga mokėdamas planuoti 
savo laiką, tampa aktyvus ir pilietiškas.

Kauno miesto savivaldybė yra penkių muzikos mokyklų, keturių muzikos 
kolektyvų bei miesto simfoninio orkestro steigėja. Tokia miesto parama sudaro 
puikias galimybes muzikos padangėje gimti naujoms žvaigždutėms, o peda-
gogams ieškoti ir ugdyti jaunuosius talentus. Jaunoji karta yra mūsų ateitis, tad 
šiandieniniai jaunųjų talentų darbai – tai tarsi ateities gairės.

Dėkoju šventės organizatoriams už prasmingą darbą, o jauniesiems 
talentams ir jų pedagogams linkiu išradingumo ir kūrybinės sėkmės!

aNDRIuS KuPčINSKaS
Kauno miesto meras
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TaLENTai

BiršToNo MENo MoKyKLa

JauNiEJi

BiršToNo MENo MoKyKLa

JurgiTa uZELMaN 
(akordeonas)

Groti akordeonu mokosi jau septynerius metus. Daug koncertuoja 
mokyklos, miesto renginiuose, rajoniniuose, respublikiniuose bei tarptautiniuose 
festivaliuose ir konkursuose. 2011 m. tarptautiniame akordeonininkų konkurse 
Sarajeve užėmė II vietą. akordeonininkų konkursuose „ascoltate 2012“ užėmė 
II vietą, o Italijoje – I vietą. Yra žinoma tarp jaunųjų Birštono akordeonininkų.

Mokytoja metodininkė rENaTa aLavECKiENĖ
1992 m. baigė Kauno J.Gruodžio konservatoriją (dėst. G.Lukošienės 

kl.). 2001 m. baigė LMTa Kauno fakultetą ir įgijo bakalauro laipsnį, o 2003 m. – 
magistro. Nuo 1991 m. dirba Prienų meno mokykloje, o nuo 2006 m. ir Birštone. 
Dalyvauja Kauno krašto akordeonininkų draugijos veikloje, jos mokiniai sėkmingai 
koncertuoja įvairiuose renginiuose. 

adriJa SuCHoCKaiTĖ
 (dainavimas)

Muzikos glėbyje nuo pat gimimo, 2007 m. Būdama vienerių pradėjo 
lankyti Yamahos mokyklėlę, o ketverių – ankstyvojo meninio ugdymo grupę Birštono 
meno mokykloje. Tik pradeda mokytis dainavimo meno, tačiau puikiai jaučiasi 
scenoje, todėl nuolat dalyvauja miesto, meno mokyklos, darželio renginiuose.

vyresnioji mokytoja raMuNĖ LiuTvyNSKiENĖ
Birštono meno mokykloje dirba nuo 2010 m., vadovauja jaunučių chorui 

ir moko vaikus solinio dainavimo. Jos vadovaujami mokiniai nuolat koncertuoja, 
dalyvauja įvairiuose konkursuose, festivaliuose, dainų šventėse. už gerą darbą ir 
aktyvią koncertinę veiklą ne kartą apdovanota padėkos raštais. 
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TaLENTai

JoNavoS JaNiNoS MišČiuKaiTĖS MENo MoKyKLaJoNavoS JaNiNoS MišČiuKaiTĖS MENo MoKyKLa

JauNiEJi

vyTauTaS JuKNyS 
(trimitas) 

Trimitu groja septintus metus, šiuo metu yra tikslinio ugdymo progra-
mos ugdytinis. 2008-2012 m. dalyvavo daugelyje respublikinių ir tarptautinių 
konkursų: „Trimito talentai“ (estija) 2009 m. – III vieta; 2010 m. – II vieta; 
2012 m. – I vieta; „Jaunasis trimitininkas“ (Latvija): 2008 m. – III vieta, 
2010 m. - III vieta; J.Pakalnio respublikinis jaunųjų atlikėjų pučiamaisiais ir 
mušamaisiais muzikos instrumentais konkursas: 2010 m., 2012 m. – III vieta; 
Klaipėdos krašto „Jūros fanfaros“ 2011 m. -I vieta. Yra imlus ir atviras muzikos 
pasauliui, subūrė net šeimyninį ansamblį, kuris koncertavo Kaune vykusioje 
šventėje Policijos dienai.

Mokytojas ekspertas FiodoraS JaNČENKo
1970 m. baigė Vilniaus pedagoginio instituto muzikos mokytojo studijas, 

o po šešerių metų J.Tallat-Kelpšos konservatorijos trimito klasę. Per 40 pedagoginės 
veiklos metų su savo klasės ugdytiniais dalyvavo 30 konkursų (estijoje, Latvijoje, 
Italijoje, Liuksemburge ir kt.), 43 kartus tapo laureatais arba diplomantais, net 
10 kartų laimėjo pirmąsias vietas. Yra apdovanotas LR prezidentų, Švietimo ir 
mokslo ministro, Kauno apskrities viršininko administracijos padėkos raštais. 

EMiLiS KaZiuKĖNaS 
(eufonija)

Groti eufonija pradėjo būdamas šešerių (mokyt. R.Grigaliūno kl.). 
Šiuo metu trylikametis emilis yra mokyklos, rajono, respublikos įvairių renginių, 
koncertų, festivalių dalyvis. 2012 m. J.Pakalnio respublikinio jaunųjų atlikėjų 
pučiamaisiais ir mušamaisiais muzikos instrumentais konkurse laimėjo I vietą. 
Laisvalaikio neįsivaizduoja be muzikos, yra nuoširdus, pasižymi savitu muzikiniu 
individualumu. J.Ralio gimnazijoje, kurioje mokosi, įvairių mokomųjų dalykų 
olimpiadų nugalėtojas bei 2010 m. LTV projekto „Tūkstantmečio vaikai“ dalyvis.

Mokytojas metodininkas rENaLdaS grigaLiŪNaS
1993 m. baigęs studijas LMTa Klaipėdos fakulteto pučiamųjų muzikos 

katedroje, pradėjo dirbti Jonavos J.Miščiukaitės meno mokykloje. Jo paruošti ug-
dytiniai – daugelio respublikinių konkursų ir festivalių laureatai, diplomantai, 
J.Pakalnio respublikinio jaunųjų atlikėjų pučiamaisiais ir mušamaisiais muzikos 
instrumentais konkursų I–III vietų laureatai. Vadovauja pučiamųjų instrumentų 
skyriui, yra respublikinio jaunųjų pūtikų festivalio „Jonava“ vienas pagrindinių 
organizatorių. 
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JoNavoS JaNiNoS MišČiuKaiTĖS MENo MoKyKLa

TaLENTai

JoNavoS JaNiNoS MišČiuKaiTĖS MENo MoKyKLa

JauNiEJi

MariuS LiBaS 
(klarnetas)

J.Vareikio pagrindinės mokyklos aštuntokas. 2007 m. pradėjo lankyti 
Jonavos J.Miščiukaitės meno mokyklos mokytojo metodininko L.Grigo klarneto 
klasę. Dalyvauja rajono ir respublikos muzikiniame gyvenime. 2012 m. dalyvavo 
XX J.Pakalnio respublikiniame konkurse. Turi savitą, individualią, išskirtinę 
muzikinę klausą ir atmintį. 

Mokytojas metodininkas LEoNaS grigaS
Nuo 1978 m. – Jonavos J.Miščiukaitės meno mokyklos klarneto moky-

tojas, paruošęs ne vieną ugdytinį, tapusį J.Pakalnio respublikinių konkursų 
laureatu. Ne kartą apdovanotas padėkos raštais. Vienas reikšmingiausių pedagogo 
darbų – mokinio J.Sadzevičiaus kartu su Lietuvos kameriniu orkestru, vadovau-
jamu prof. S.Sondeckio, atliktas kūrinys – S.Rachmaninovo „Vokalizė“, skirtas 
mokyklos jubiliejui.

rugiLĖ KaZLauSKaiTĖ 
(fortepijonas)

Skambinti fortepijonu pradėjo būdama septynerių (mokyt. R.Juškienės 
kl.). Jau pirmaisiais metais tapo tarptautinio konkurso „Mažieji talentai 2007“ 
(utena) laureate. Kasmet dalyvauja konkursuose, yra pelniusi trijų tarptautinių 
ir respublikinių konkursų laureato arba diplomanto vardą. Tai ir „Linksmieji 
pirštukai“ (Prienai), „Garsų vaivorykštė“ (Kaunas), „Skambinu su draugu“ 
(elektrėnai), I tarptautinis konkursas „Mano vaikystės draugas – fortepijonas“ 
(Jonava) ir kt. Dalyvauja įvairiuose mokyklos, miesto koncertuose ir renginiuose. 

Mokytoja metodininkė rEgiNa JušKiENĖ
Baigė Kauno J.Gruodžio aukštesniąją muzikos mokyklą ir VDu. Jaunu-

osius pianistus moko 38 metus. Jonavos J.Miščiukaitės mokykloje dirba nuo 1974 m. 
Jos mokiniai dažnai tampa tarptautinių ir respublikinių konkursų laureatais 
bei diplomantais. Nuolat dalyvauja įvairiuose projektuose, pati juos sėkmingai 
rengia. organizavo I-ąjį tarptautinį konkursą „Mano vaikystės draugas – fortepi-
jonas“. Kas dveji metai organizuoja mokyklinį ir tarpmokyklinį etiudų konkursą 
„Linksmieji pirštukai“. 
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KaišiadoriŲ KuLTŪroS ir MENo CENTraS

TaLENTaiJauNiEJi

JoNavoS JaNiNoS MišČiuKaiTĖS MENo MoKyKLa

KaroLiS LuKošEviČiuS 
(akordeonas)

2009 m. įstojo į Jonavos J.Miščiukaitės meno mokyklos mokytojo meto-
dininko N.Kolesnikovo akordeono klasę. Nuo antros klasės dalyvauja festivaliuose 
ir konkursuose. 2011 m. dalyvavo tarptautiniame konkurse „Kaunas sonorum“, 
respublikiniame konkurse „Vilnius-2011“ tapo diplomantu. 2012 m. tarptauti-
niame konkurse „ascoltate-2012“ (Kaunas) laimėjo I vietą ir laureato vardą, o 
„Premija antonio Salieri-2012“ (Italija) konkurse – sidabro medalį ir laureato 
vardą. Grojo Kaišiadoryse, Vievyje, elektrėnuose, Kaune, jo atliekami kūriniai 
nuolat skamba Jonavos renginiuose.

Mokytojas metodininkas NiKoLaJ KoLESNiKov
Baigė ukrainos N.Lysenko vardo Lvovo muzikos akademiją (prof. 

M.aberiuchtin). Iki 1994 m. dėstė akordeoną Lvovo m. konservatorijoje. Nuo 
1994 m. gyvena Lietuvoje. 1996 m. pradėjo dirbti Jonavos J.Miščiukaitės 
meno mokykloje. Jo ugdytiniai yra respublikinių ir tarptautinių konkursų lau-
reatai bei diplomantai. 2009 m., kaip atlikėjas, dalyvavo XIX tarptautiniame 
akordeonininkų konkurse „citta di Lanciano“ (Italija), kuriame laimėjo III vietą 
(klasikos kategorija) ir tapo laureatu. Buvo apdovanotas Italijos akordeonininkų 
asociacijos padėka. 

KaišiadoriŲ KuLTŪroS ir MENo CENTro 
iNSTruMENTiNĖ MuZiKoS gruPĖ

Suburta 2011 m., muzikuoja Kęstutis Vaitkevičius (bosinė gitara, 
elektrinė gitara), Šarūnas Demjanovas (birbynė), Jokūbas Vaitelė (birbynė), 
Laurynas Rudis (mušamieji), Tomas urbanavičius (birbynė, perkusija), arnas 
Sinkevičius (bosinė gitara), angelė Malakauskaitė (dainavimas), Iveta Vištorskytė 
(dainavimas), Gabrielė Taparauskaitė (klavišiniai). Jaunieji muzikantai groja 
įvairiausių stilių muziką, koncertuoja rajono kultūros ir švietimo įstaigų rengi-
niuose.

grupės vadovas STaNiSLovaS STrašEviČiuS
Baigė birbynės specialybės studijas Lietuvos muzikos ir teatro akademi-

joje. Šiuo metu studijuoja magistrantūroje, LMTa kamerinio ansamblio katedroje. 
Dirba kultūros ir meno centre kolektyvo vadovu ir Kaišiadorių meno mokyklos 
birbynės mokytoju. 
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KaišiadoriŲ MENo MoKyKLa

TaLENTaiJauNiEJi

KaišiadoriŲ MENo MoKyKLa

MErgiNŲ voKaLiNiS aNSaMBLiS
Tai aurelija Nauckūnaitė, Kristina Drulytė, Iveta Vištorskytė, Karolina 

čikotaitė, angelė Malakauskaitė, agnė Stankevičiūtė, Ieva Gyvytė, Vytautė Pilkytė, 
Rūta Raciūtė. Jos į ansamblį susibūrė 2009 metais. Jau yra konkursų „Giesmių 
giesmelė“, „elektrėnų žiburiukai“, „Dainų dainelė“ laureatės. Kasmet dalyvauja 
Klaipėdoje vykstančioje vaikų ir jaunimo džiazo šventėje „Jaunoji džiazo banga“ 
ir Vilniaus Gospel festivaliuose.

vyresnioji mokytoja LaiMa MaŽuoLyTĖ
Pirmąsias muzikines žinias įgijo Kaišiadorių meno mokykloje. 2004 m. 

baigė klasikinio dainavimo studijas Klaipėdos universiteto Menų fakultete (prof. 
o.Glinskaitės ir lektoriaus V.Tarasovo dainavimo kl.). 2009 m. baigė chorinio 
dainavimo magistrantūros studijas (prof. G.Purlio kl.). Nuo 2002 m. dirba 
chorinio ir solinio dainavimo mokytoja Kaišiadorių meno mokykloje. Su mokiniais 
dalyvauja mokyklos, miesto, rajono, šalies renginiuose.

MariJoNaS NaudŽiŪNaS 
(akordeonas)

akordeonu groja šeštus metus. Yra apskrities, respublikinių (I ir II vietos) 
bei tarptautinių („ascoltate” 2009, 2012, „Kaunas sonorum“) konkursų laureatas, 
tarptautinio akordeonininkų konkurso (2011) diplomantas. Savo laisvalaikio 
neįsivaizduoja be akordeono, dažnai koncertuoja ne tik mokyklos, bet ir rajoni-
niuose renginiuose, dalyvauja akordeono muzikos festivaliuose.

Mokytoja metodininkė oNa KuPČiŪNiENĖ
1985 m. baigė tuometinę Lietuvos valstybinę konservatoriją (prof. 

e.Gabnio kl.). Nuo 1982 m. dirbo Vilniaus B.Jonušo muzikos mokykloje, nuo 
1984 m. iki dabar – Kaišiadorių meno mokykloje. Nuolat ruošia savo ugdytinius 
įvairiems akordeono konkursams ir festivaliams. už profesionalų darbą ir pas-
tangas 2005 m. apdovanota LR švietimo ir mokslo ministro, Kaišiadorių rajono 
savivaldybės padėkos raštais.
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TaLENTaiJauNiEJi

KaišiadoriŲ MENo MoKyKLa KauNo JuoZo NauJaLio MuZiKoS giMNaZiJa

Fortepijoninis ansamblis: 
Laura ČESLauSKaiTĖ
LuKaS ČĖSNa
aušvydaS KrišČiŪNaS

Kaišiadorių meno mokykloje visi mokosi šeštus metus. Į šį ansamblį 
susibūrė 2010 m. rugsėjį. 2011 m. balandį tapo respublikinio fortepijoninių 
ansamblių konkurso „Skambinu su draugu“ Grand Prix laimėtojais, o birželio 
mėn. tarptautiniame konkurse „olimpus musicale“ laimėjo II vietą. 2012 m. kartu 
su Kaišiadorių meno mokyklos geriausiais atlikėjais įrašė kompaktinę plokštelę. 
Laura, Lukas, aušvydas koncertuoja ir kaip solistai.

vyresnioji mokytoja daLia PETroKiENĖ
Mokytoja 24 metus dėsto fortepijoną. Jos parengti mokiniai yra daugelio 

respublikinių, tarptautinių konkursų laureatai, diplomantai. Mokiniai dažnai 
koncertuoja mokyklos, rajono renginiuose. 

vyresnioji mokytoja daivuTĖ BaLTaKiENĖ
Kaišiadorių meno mokykloje fortepijono mokytoja dirba nuo 1979 m. 

Jos ugdytiniai yra kūrybiški, daugelio respublikinių, tarptautinių konkursų ir 
festivalių laureatai bei diplomantai.

MoNiKa MašaNauSKaiTĖ 
(fortepijonas)

Mokosi 11 klasėje (mokyt. ekspertė B.Kumpikienė), daug koncertuoja, 
nuolat dalyvauja tarptautiniuose konkursuose bei festivaliuose. aukščiausias 
prizines vietas yra laimėjusi konkursuose Prancūzijoje, Graikijoje, Italijoje, 
Jungtinėje Karalystėje, Lenkijoje, Latvijoje, Lietuvoje. Yra surengusi koncertų 
įvairiose Kauno koncertų salėse, dalyvavusi festivaliuose armėnijoje ir Škotijoje. 
Meistriškumo žinių sėmėsi prof. J.Havill, G.Scott, a.Gryniuk, M.Kultyschev, 
I.Lovchinskij, V.Berman, prof. V.Vitaitės, prof. P.Geniušo pamokose. už pasiekimus 
tarptautiniuose konkursuose yra sulaukusi LR prezidentų padėkos raštų.

Mokytoja ekspertė BiruTĖ KuMPiKiENĖ
Mokytoja – ilgametė Kauno apskrities J.Naujalio muzikos gimnazijos 

fortepijono pedagogė. Jos klasę yra baigę 25 absolventai, kurie tęsė studijas ne tik 
Lietuvos, bet ir Jungtinės Karalystės, Norvegijos, Suomijos, Vokietijos aukštosiose 
muzikos mokyklose. Daugybė jos parengtų tarptautinių konkursų laureatų, 
dalyvavusių konkursuose Lenkijoje, Škotijoje, Graikijoje, Italijoje, Prancūzijoje, 
čekijoje, Vokietijoje, Kanadoje, Latvijoje, Lietuvoje, pelnė aukštus apdovanojimus 
net 50 kartų. Nuolat rengia meistriškumo pamokas Lietuvos muzikos mokyklų 
pedagogams, dalyvauja respublikinių ir tarptautinių konkursų žiuri darbe. už 
pasiekimus pedagoginiame darbe ne kartą apdovanota LR prezidentų padėkomis.
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KauNo MiKo PETrauSKo MuZiKoS MoKyKLa KauNo raJoNo garLiavoS MENo MoKyKLa

TaLENTaiJauNiEJi

aKviLĖ voLBErgaiTĖ 
(akordeonas)

Mokosi Kauno M.Petrausko muzikos mokykloje (mokyt. metodininkė 
D.Medėkšaitė) bei Kauno jėzuitų gimnazijoje. Dažnai koncertuoja, nuolat 
dalyvauja tarptautiniuose konkursuose bei festivaliuose. Yra 20-ties tarptautinių 
konkursų Latvijoje, Slovakijoje, Bosnijoje ir Hercegovinoje, Italijoje, austrijoje, 
Graikijoje, Lietuvoje laureatė, „Maximos“ konkurso „Jaunieji talentai 2012“ 
pagrindinės stipendijos muzikos srityje laimėtoja. už pasiekimus tarptautiniuose 
konkursuose apdovanota Kauno miesto merų ir LR Prezidentės D.Grybauskaitės 
padėkomis.

Mokytoja metodininkė diaNa MEdĖKšaiTĖ
2003 m. baigė LMTa akordeono magistro studijas (prof. e.Gabnio 

kl.), 2005 m. – studijas Vilniaus pedagoginiame universitete. Dirba Kauno 
M.Petrausko muzikos mokykloje. Jos parengti Kauno mokiniai per 40 kartų 
pelnė laureato vardus tarptautiniuose konkursuose Slovakijoje, Graikijoje, Itali-
joje, austrijoje, Bosnijoje ir Hercegovinoje, Latvijoje, Vokietijoje. už pasiekimus 
atlikėjiškoje veikloje ir pedagoginiame darbe pelnė LR prezidentų padėkas.

doMaNTĖ vaBuoLaiTĖ 
(akordeonas)

akordeonu groja nuo 8 metų, Garliavos meno mokykloje mokosi pas 
mokytoją V.Gadliauskienę. Ji sceniška, artistiška, žingeidi, imli, stropi ir pa-
reiginga. Meno mokykloje lanko muzikos ir dailės skyrius. Groja solo, ansamblyje 
ir orkestre, yra daugelio respublikinių ir tarptautinių konkursų laureatė: 2005 m. 
„citta di Montese“ (Italija) ir „olimpo musicale“, 2010 m. „Poprad“ (Slova-
kija) – III vieta, „Gradus ad parnassum“, 2011 m. „Vilnius-2011“– III vieta ir 
„VaL TIDoNe“ (Italija) – I vieta, 2012 m. „antonio Salieri“ (Italija) – I vieta. 
2011m. dalyvavo Lietuvos televizijos projekte „Vunderkindai“ ir tapo nugalėtoja. 

Mokytoja metodininkė vioLETa gadLiauSKiENĖ 
Baigė LMTa. Dar būdana studentė, 1999 m. pedagoginę veiklą pradėjo 

Garliavos meno mokykloje. Grojo akordeonininkų kvintete, orkestre. Jos klasės 
mokiniai nuolat dalyvauja koncertinėje, konkursinėje veikloje ir pasiekia puikių 
rezultatų. už kūrybingą pedagoginį darbą ir puikius mokinių pasiekimus apdo-
vanota LR Prezidentės, Premjero, Seimo narių padėkomis. 



21

M
u

zi
ko

s 
þv

ai
gþ

dþ
iø

 i
r 

þv
ai

gþ
du

èi
ø

 k
on

ce
rt

as
 –

 su
sit

ik
im

as

20

M
u

zi
ko

s 
þv

ai
gþ

dþ
iø

 i
r 

þv
ai

gþ
du

èi
ø

 k
on

ce
rt

as
 –

  s
us

iti
ki

m
as

KauNo raJoNo garLiavoS MENo MoKyKLa KĖdaiNiŲ MuZiKoS MoKyKLa

TaLENTaiJauNiEJi

Fortepijoninis trio: 
MEdEiNa KaLaSauSKaiTĖ
aiSTĖ KuMETaiTĖ
ugNĖ KaSiuLEviČiŪTĖ 

aistė fortepijonu groja trejus metus, ugnė – šeštus metus, jų mokytoja – 
J.urbonavičienė. Medeina mokosi mokytojos R.Leckienės klasėje, fortepijonu groja 
ketvirtus metus. Fortepijoninis trio šįmet IV Noros Novik kamerinių ansamblių 
konkurse Marupe (Latvija) tapo laureatėmis, VIII konkurse 6/8 „Vokietija“ 
laimėjo II vietą, tarptautiniame konkurse „Musica pianoforte“ – Grand prix. 

Mokytoja metodininkė JaNiNa urBoNaviČiENĖ
Garliavos meno mokykloje dirba per trisdešimt metų, yra baigusi 

J.Gruodžio konservatoriją. 2009 m. suteikta mokytojos metodininkės kvalifikacija. 
Jos iniciatyva mokykloje kasmet vyksta etiudų konkursas „Greiti pirštukai“ ir 
festivalis „Šypsenėlė“. už kūrybingą pedagoginę veiklą ir mokinių pasiekimus 
apdovanota Kauno rajono savivaldybės mero, Švietimo skyriaus padėkomis. 

Mokytoja metodininkė rEgiNa LECKiENĖ
Baigė J.Gruodžio konservatoriją. Garliavos meno mokykloje dirba nuo 

jos įkūrimo. 2008 m.jai suteikta mokytojos metodininkės kvalifikacija. Nuo 
2009 m. yra fortepijono skyriaus metodinės grupės vedėja. Jos klasės mokiniai 
groja įvairiuose instrumentiniuose ansambliuose, dalyvauja respublikiniuose ir 
tarptautiniuose konkursuose. už mokinių pasiekimus yra apdovanota Kauno 
rajono savivaldybės mero, Švietimo skyriaus padėkomis.

BigBENdaS:
Matas čerenkovas, Juras 
Lapienis, Ignas Zubavičius 
(saksofonas altas), Viktorija 
Metiolkina, Joris Vancevičius 
(saksofonas tenoras), Kristu-
pas Dautartas (saksofonas 
sopranas), Robertas Šulcas 
(saksofonas baritonas), Dovy-
das alekna, Ignas Misevičius, 
Rytis Bužinskas, Karolis 
Vutencas (trimitas), Taut-
vydas Sinickas, Mamertas 
Kuliešius, einaras Pakštys, 
Lukas Visockis (trombonas), Marius Giedra (fortepijonas), Paulius Vaicekauskas 
(bosinė gitara), Kasparas Naujokas (mušamieji). 

Suburtas 2001 metais. Jame groja muzikos mokyklos ugdytiniai. Nuo 
pat pirmųjų veiklos metų kolektyvas įsiliejo į rajono ir šalies kultūrinį gyvenimą, 
sėkmingai pasirodė įvairiuose respublikiniuose ir tarptautiniuose konkursuose, 
koncertavo Lenkijoje, Švedijoje, Vokietijoje. Kolektyvo pasiekimai: „Vaikų ir 
jaunimo džiazo festivalyje“ (Panevėžys, 2002) I vieta, VII tarptautiniame vaikų 
ir jaunimo džiazo festivalyje „Junior Jazz–2003“ – I vieta ir Lietuvos muzikų 
sąjungos specialusis prizas, tarptautiniame vaikų ir jaunimo bigbendų ir orkestrų 
festivalyje–konkurse Lobez (Lenkija) 2003, 2004, 2006 m. laimėtos I ir II vietos, 
tarptautiniame bigbendų konkurse „Lobez 2008“ (Lenkija) – I vieta, X tarp-
tautiniame vaikų ir jaunimo džiazo festivalyje–konkurse „Jazz fontanas 2011“ 
(Panevėžys) – I vieta. Dalyvauta Lietuvos kultūros dienų Lenkijoje atidarymo 
renginiuose Torūnėje (2006), tarptautiniame jaunimo bigbendų festivalyje „Flora 
Jazz 2012“ Vilniuje.

Bigbendo vadovas roBErTaS šuLCaS 
Buvęs Kėdainių muzikos mokyklos ugdytinis, 1993 m. baigė Panevėžio 

aukštesniosios muzikos mokyklos pučiamųjų instrumentų specialybės kursą. Nuo 
1999 m. dirba Kėdainių muzikos mokyklos saksofono mokytoju, nuo 2001 m. 
vadovauja šiam bigbendui. Jo saksofono klasės mokiniai sėkmingai pasirodo 
įvairiuose tarptautiniuose ir respublikiniuose konkursuose (14 mokinių užėmė 
aukštas prizines vietas), 5 mokiniai tęsia studijas aukštesnės pakopos meninio 
profilio mokymo įstaigose.
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PriENŲ MENo MoKyKLa PriENŲ MENo MoKyKLa

TaLENTaiJauNiEJi

aLviTa radZEviČiŪTĖ 
(akordeonas)

Groti akordeonu pradėjo Prienų meno mokykloje būdama 6-erių 
(L.Bendoraitienės kl.). Noriai koncertuoja, dalyvavo 2009 m. lietuviškos 
muzikos festivalyje „atlėk, sakale“ alytaus muzikos mokykloje, 2010 m. Kauno 
krašto akordeonininkų festivalyje-maratone J.Gruodžio konservatorijoje, 2011 m. 
II Dzūkų krašto akordeonininkų festivalyje „Smagioji polkutė“ Dauguose, I 
respublikiniame akordeono muzikos festivalyje „Varėna-2011“, respublikiniame 
festivalyje „akordeonas kelyje nuo klasikos iki džiazo“, 2012 m. X respubliki-
niame akordeonininkų festivalyje-seminare „Linksmasis festivalis“ alytaus muzikos 
mokykloje. Yra respublikinio konkurso „Sentimentai valsui-2010“ Dauguose 
laureatė, 2010 m. IV tarptautinio konkurso „Gradus ad Parnassum“ dalyvė, 
2011 m. III tarptautinio konkurso „olimpo musicale“ diplomantė, X tarptautinio 
akordeonininkų konkurso „ascoltate-2012“ I vietos laimėtoja.

Mokytoja metodininkė LiNa BENdoraiTiENĖ
Baigusi Prienų muzikos mokyklą, muzikos studijas tęsė Kauno 

J.Gruodžio aukštesniojoje muzikos mokykloje ir LMTa akordeono klasėje. Per 
26-rius darbo metus Prienų meno mokykloje išugdė ne tik muzikos mėgėjų, bet 
ir muzikos specialistų.

ugNĖ aLaBurdaiTĖ 
(smuikas)

Pažintį su muziką pradėjo Prienų meno mokykloje dar neturėdama 
penkerių. (D.Kolpakovienės smuiko kl.). 2008 m. dalyvavo tarptautiniame 
festivalyje-konkurse „Mažieji talentai“ ir tapo diplomante, 2009 m. tapo Lietu-
vos muzikos ir meno mokyklų X aRco festivalio ir Lietuvos muzikos mokyklų 
jaunųjų stygininkų konkurso „akimirkos-4“ laureate, o 2011 m. – III tarptautinio 
konkurso „olimpo musicale“ diplomante ir pelnė apdovanijimą „Muzikos olimpo 
viltis“. Tais pačiais metais tapo Lietuvos muzikos ir meno mokyklų XII aRco 
festivalio laureate. Mokosi Prienų „Revuonos“ vidurinėje mokykloje, domisi daile, 
matematika, myli gyvūnus, ypač žirgus, mėgsta jodinėti.

Mokytoja metodininkė daNguoLĖ KoLPaKoviENĖ.
Prienų meno mokykloje dirba jau 30 metų. Nuo darbo pradžios va-

dovauja smuiko klasei. Jos mokiniai – įvairių konkursų laureatai. Mokytojos 
pėdomis pasekė daugelis jos mokinių, kurie mokosi ar yra baigę Lietuvos muzikos 
ir teatro akademiją.
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viKToriJa daBušiNSKaiTĖ 
(fortepijonas)

Tai viena ryškiausių ir talentingiausių Veiverių a.Kučingio meno 
mokyklos mokinių. Groti fortepijonu pradėjo būdama 8 metų. Jau antroje klasėje 
dalyvavo tarptautiniame konkurse „ciudad de San Sebastian-Donostia Hiria“ (Is-
panija) ir laimėjo II vietą. 2009 m. laimėjo I vietą tarptautiniame konkurse „Italia 
award“, 2010 m. – II vietą ansamblių konkurse Marktoberdorfe (Vokietija). 
2011 m. pakartojo savo laimėjimą „Italia award“ konkurse solistų kategorijoje 
ir dar pelnė II vietą ansamblių kategorijoje. Tais pačiais metais tarptautiniame 
„olimpo musicale“ konkurse laimėtas diplomas, o šįmet – I vieta respublikiniame 
konkurse „Linksmieji pirštukai“.

Mokytoja ekspertė raSa dErBuTiENĖ 
Fortepijono mokytoja dirba 29 metus. Yra išugdžiusi per 80 tarptautinių 

ir respublikinių konkursų laureatų bei diplomantų. Neapsiriboja vien darbu su 
mokiniais – organizuoja įvairius renginius, yra tarptautinių konkursų „olimpo 
musicale“, „Musica pianoforte“, respublikinio konkurso „Linksmieji pirštukai“ 
meno vadovė bei koordinuotoja. Jau dešimt metų jos iniciatyva leidžiamas 
respublikinis informacinis-metodinis fortepijono mokytojų leidinys „Pianistas“. 
Yra apdovanota LR prezidentės bei Švietimo ir mokslo ministerijos padėkos raštais.

Fortepijoninis ansamblis 
vEivEriŲ TrioLĖ: 
MiNgaiLĖ SKiEČiŪTĖ, FauSTĖ SiMoNaviČiŪTĖ, 
PauLiNa SiMoNaviČiŪTĖ

ansamblis susibūrė pernai. Jį lydėjo sėkmė net trijuose tarptautiniuose 
konkursuose: I vieta fortepijoninių ansamblių 6-ioms ir 8-ioms rankoms konkurse 
Marktoberdorfe (Vokietija), II vieta jaunimo muzikos konkurse „Su muzika per 
europą“ Vilniuje ir II vieta konkurse „Musica pianoforte“ Birštone. Iškovota 
sėkmė, darbščios jų mokytojos įkvepia mergaites muzikuoti drauge. Jos kviečiamos 
dalyvauti renginiuose Prienų rajone, groti įvairiuose kameriniuose ansambliuose.

Mokytoja rŪTa BiMBaiTĖ
Nuo 1996 m. dirba Veiverių a.Kučingio meno mokykloje. Dalyvauja 

mokyklos, Veiverių miestelio renginiuose, Prienų rajono socialiniame kultūriniame 
gyvenime. Kartu su a.Kučingio meno mokyklos bendruomene organizuoja respub-
likinius ir tarptautinius jaunųjų muzikantų konkursus Prienuose, Birštone. Re-
zultatyviai darbuojasi ir Kauno I-oje muzikos mokykloje. ugdo ne tik muzikinių 
varžybų dalyvius, bet ir aktyvius muzikos mylėtojus. Ne kartą apdovanota LR 
prezidentų padėkos raštais.

Mokytoja rENaTa MorKŪNiENĖ
Neseniai pradėjusi dirbti Veiverių a.Kučingio meno mokykloje, greitai 

ir produktyviai įsijungė į muzikinės bendruomenės veiklą. Jos šiltas ir nuoširdus 
bendravimas su mokiniais duoda gražių rezultatų: mokiniai dalyvauja koncertuo-
se rajone, tampa respublikinių ir tarptautinių konkursų laureatais. Jaunuosius 
talentus ugdo ir Kauno I-oje muzikos mokykloje.

vEivEriŲ aNTaNo KuČiNgio MENo MoKyKLa vEivEriŲ aNTaNo KuČiNgio MENo MoKyKLa

TaLENTaiJauNiEJi
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raSEiNiŲ MENo MoKyKLa

JuSTiNa dEršKuTĖ
renginio vedėja

Kaišiadorių meno mokykloje groti fortepijonu mokosi septintus metus. 
Yra stropi mokinė, daug koncertuoja mokyklos, rajono renginiuose, kūrybiška, 
jautri. 2012 m. drauge su kitais meno mokyklos mokiniais dalyvavo projekte 
„Piliečio žadintuvas“. Moka vesti renginius, turi artistinių gebėjimų, yra iškalbi.

TaLENTaiJauNiEJi

KaišiadoriŲ MENo MoKyKLa

auSTĖJa PraNCKŪNaiTĖ 
(smuikas)

 Gimė Betygaloje. Nuo mažų dienų ją supo muzikos garsai, nes tėveliai 
myli muziką ir laisvalaikiu muzikuoja. Smuiku griežti mokosi septintus metus. 
Dalyvauja įvairiuose respublikiniuose bei tarptautiniuose festivaliuose ir konkur-
suose. 2012 m. tapo nacionalinio Balio Dvariono pianistų ir stygininkų konkurso 
diplomante, pasirodė III tarptautiniame Sauliaus Sondeckio jaunųjų smuikininkų 
ir violončelininkų konkurse (2009), tapo respublikinės solfedžio olimpiados I vietos 
laimėtoja (2011). Koncertuoja solo ir su smuikininkų ansambliu.

vyresnioji mokytoja ELigiJa doBiLaiTiENĖ
Baigė Šiaulių aukštesniosios muzikos mokyklos smuiko klasę, vėliau 

Klaipėdos universiteto muzikos studijų krypties muzikos pedagogikos programą. 
Dirba Raseinių meno mokykloje smuiko mokytoja, kartu su mokiniais dalyvauja 
rajono muzikiniame gyvenime, ruošia mokinius įvairiems konkursams ir festiva-
liams, vadovauja savo klasės mokinių smuikininkų ansambliui.
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KrašTiEČiai

SvEČiaišvENTĖS

KrašTiEČiai

aušra CiCĖNaiTĖ 
(sopranas)

1988 m. baigė LMTa (prof. V. Prudnikovo solinio dainavimo kl.). 
Nuo 1990 m. yra Kauno valstybinio muzikinio teatro solistė, paruošusi daug 
operų, operečių ir miuziklų vaidmenų. 1998 m. išrinkta geriausia metų operetės 
artiste (Fortūnos prizas). 2002 m., kaip geriausia sezono operetės artistė, pelnė 
LR Kultūros ministerijos premiją, 2008 m. už Katarinos vaidmenį K. Porterio 
miuzikle ,,Bučiuok mane, Keit“ – Fortūnos prizą. Gastroliavo JaV, Kanadoje, 
Švedijoje, austrijoje, Vokietijoje, estijoje ir kt. Su teatro koncertais gastroliuoja 
po Lietuvą, dalyvauja televizijos projektuose, dėsto solinį dainavimą Vilniaus 
muzikos mokykloje „Lyra“. Lietuvos radijuje įrašė lietuvių kompozitorių išeivių 
dainų, romansų.

šviESĖ ČEPLiauSKaiTĖ 
(fortepijonas)
 LMTa baigė fortepijono studijas ir meno aspirantūrą (prof. 
J.Karnavičiaus kl.), stažavo F. chopino muzikos akademijoje Varšuvoje (Lenki-
ja, prof. B. Hesse-Bukowska kl.). Koncertavo D. Britanijoje, Rusijoje, Lenkijoje, 
Vokietijoje, olandijoje, Belgijoje, Japonijoje, estijoje. Dalyvavo tarptautiniuose 
festivaliuose „Lake District Summer Music“ (D. Britanija), „Lato z chopinem“, 
„chopin w barwach jesieni“ ir „Floralia muzyczne“ (Lenkija), „Frenkelių 
rūmų festivalis“, „Sugrįžimai“, „Druskininkų vasara su M. K. čiurlioniu“, 
„Kunigaikščio M. oginskio festivalis“, „Palangos vasara“, „Muzikos ruduo“, 
„Tytuvėnų vasaros festivalis“, „Naktigonės 2010“, muzikos projektuose „Didy-
sis muzikų paradas“, „alma Mater musicalis“, „Tebūnie naktis“, „F. chopino 
salonas Vilniaus paveikslų galerijoje“ ir kt. Koncertavo su Lietuvos nacionali-
niu simfoniniu orkestru (dirig. J. Domarkas, M. Pitrėnas), Tomsko kameriniu 
orkestru, Kauno miesto simfoniniu orkestru (dirig. M. Pitrėnas). Išleido cD 
„F.chopin: valsai“ (2004). „cHoPIN LT“ (2010). 2011 m. apdovanota Len-
kijos Respublikos kultūros ir nacionalinio paveldo ministro skirtu ordinu „už 
nuopelnus Lenkijos kultūrai“.
www.sviese.com
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KoNCErTo PrograMa KoNCErTo PrograMa

TALENTAIJAUNIEJI

KaišiadoriŲ KuLTŪroS ir MENo CENTro  
iNSTruMENTiNĖ MuZiKoS gruPĖ
KĘSTuTIS VaITKeVIčIuS, ŠaRūNaS DeMJaNoVaS,  
JoKūBaS VaITeLė, LauRYNaS RuDIS,ToMaS uRBaNaVIčIuS, 
aRNaS SINKeVIčIuS, aNGeLė MaLaKauSKaITė,  
IVeTa VIŠToRSKYTė, GaBRIeLė TaPaRauSKaITė 
Kolektyvo vadovas STaNISLoVaS STRaŠeVIčIuS
Lietuvių liaudies daina  „oi, kas ti zo riksmelis on dvaro“
D. McKeown  „Bluer Than a Bluebottle’s Bottom“

ForTEPiJoNiNiS aNSaMBLiS
LauRa čeSLauSKaITė, LuKaS čėSNa, auŠVYDaS KRIŠčIūNaS
Kaišiadorių meno mokykla 
Vyresnioji mokytoja DaLIa PeTRoKIeNė
Vyresnioji mokytoja DaIVuTė BaLTaKIeNė
N. Paganini
M. di Maurizio aranžuotė  La campanella 

MaRIJoNaS NauDŽIūNaS (akordeonas)
Kaišiadorių meno mokykla 
Mokytoja metodininkė oNa KuPčIūNIeNė
Koncertmeisterė aLINa VLaDYKaITė
C. Mahr Koncertas akordeonui ir fortepijonui 

MERGINŲ VOKALINIS ANSAMBLIS
AURELIJA NAUCKŪNAITĖ, KRISTINA DRULYTĖ, 
IVETA VIŠTORSKYTĖ, KAROLINA ČIKOTAITĖ, 
ANGELĖ MALAKAUSKAITĖ, AGNĖ STANKEVIČIŪTĖ, 
IEVA GYVYTĖ, VYTAUTĖ PILKYTĖ, RŪTA RACIŪTĖ
Kaišiadorių meno mokykla 
Vyresnioji mokytoja LaIMa MaŽuoLYTė
KĘSTuTIS VaITKeVIčIuS (gitara)
M. Kuliavas  „Viltis“, J. Krivicko eilės 

auSTėJa PRaNcKūNaITė (smuikas)
Raseinių meno mokykla
Vyresnioji mokytoja eLIGIJa DoBILaITIeNė
Koncertmeisterė SauLė KRečKauSKIeNė
B. Dvarionas adagio

aDRIJa SucHocKaITė (dainavimas)
Birštono meno mokykla
Vyresnioji mokytoja RaMuNė LIuTVYNSKIeNė
Koncertmeisterė IeVa GRINKeVIčIūTė
I. Mažuikaitė  „Vakaras prie lango“, J. Degutytės eilės

JuRGITa uZeLMaN (akordeonas)
Birštono meno mokykla
Mokytoja metodininkė ReNaTa aLaVecKIeNė
V. Ločeris  Šokis
M. Tabanji Valse-musett

MaRIuS LIBaS (klarnetas)
Jonavos J. Miščiukaitės meno mokykla
Mokytojas metodininkas LeoNaS GRIGaS
Koncertmeisterė DaINa SuSLaVIčIeNė
S. Rachmaninov  Vokalizė

VYTauTaS JuKNYS (trimitas)
Jonavos J. Miščiukaitės meno mokykla
Mokytojas ekspertas FIoDoRaS JaNčeNKo
Koncertmeisterė LIuDMILa RaGoŽINa
Y. Endo Siciliana ir rondo 

RuGILė KaZLauSKaITė (fortepijonas)
Jonavos J. Miščiukaitės meno mokykla
Mokytoja metodininkė ReGINa JuŠKIeNė
S. Jonkus  „Piliakalnis“ 

eMILIS KaZIuKėNaS (eufonija)
Jonavos J. Miščiukaitės meno mokykla
Mokytojas metodininkas ReNaLDaS GRIGaLIūNaS
Koncertmeisterė RoMa BaLIeNė 
F. Schubert  „Serenada“

KaRoLIS LuKoŠeVIčIuS (akordeonas)
Jonavos J. Miščiukaitės meno mokykla
Mokytojas-metodininkas NIKoLaJ KoLeSNIKoV
H. Holz  „Senojo džiazo stiliumi“
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KoNCErTo PrograMa

TALENTAIJAUNIEJI

KoNCErTo PrograMa

ForTEPiJoNiNiS aNSaMBLiS „vEivEriŲ TrioLĖ“
MINGaILė SKIečIūTė
FauSTė SIMoNaVIčIūTė  
PauLINa SIMoNaVIčIūTė 
Veiverių a. Kučingio meno mokykla
Mokytojos RūTa BIMBaITė, ReNaTa MoRKūNIeNė
P. Zilcher Barkarolė, op. 80 nr.1

VIKToRIJa DaBuŠINSKaITė (fortepijonas)
Veiverių a. Kučingio meno mokykla
Mokytoja ekspertė RaSa DeRBuTIeNė 
J. Haydn Sonata a-dur, Hob XVI:5 I dalis 

auŠRa cIcėNaITė (sopranas)
Koncertmeisterė ŽIVILė SuRVILaITė 
F. Mendelssohn „Dainos sparnais“ 
F. Loewe  elizos dainelė iš miuziklo „Mano puikioji ledi“ 
 
uGNė aLaBuRDaITė (smuikas) 
Prienų meno mokykla 
Mokytoja DaNGuoLė KoLPaKoVIeNė 
Koncertmeisterė oKSaNa KoVaLeNKo 
V. Klova  „Noktiurnas“

aLVITa RaDZeVIčIūTė (akordeonas)
Prienų meno mokykla
Mokytoja metodininkė LINa BeNDoRaITIeNė
L. Wos  Vaikiška siuita: 
  „Linksmas žaidimas“ 
  „Melancholiškas valsas“ 
  „Kažkur užgrojo vargonai...“
  „Gaudynės“

DoMaNTė VaBuoLaITė (akordeonas)
Kauno rajono Garliavos meno mokykla 
Mokytoja VIoLeTa GaDLIauSKIeNė 
A.Fossen  Valsas „Briuselio nėriniai“ 
M. Rodriges  Tango „Kumparsita“

ForTEPiJoNiNiS Trio
MeDeINa KaLaSauSKaITė
aISTė KuMeTaITė 
uGNė KaSIuLeVIčIūTė
Kauno rajono Garliavos meno mokykla 
Mokytoja JaNINa uRBoNaVIčIeNė
Mokytoja ReGINa LecKIeNė
M. Cornick  „Sempre legato“ 

ŠVIeSė čePLIauSKaITė (fortepijonas)
F. Chopin Polonezas as-dur, op. 53

aKVILė VoLBeRGaITė (akordeonas)
Kauno M. Petrausko muzikos mokykla
Mokytoja DIaNa MeDėKŠaITė
D. Ostankovich  choralas Beslano aukoms atminti

MoNIKa MaŠaNauSKaITė (fortepijonas)
Kauno J. Naujalio muzikos gimnazija 
Mokytoja ekspertė BIRuTė KuMPIKIeNė
F. Liszt  Vengrų rapsodija Nr. 8

KĖdaiNiŲ MuZiKoS MoKyKLoS BigBENdaS
MaTaS čeReNKoVaS, JuRaS LaPIeNIS, IGNaS ZuBaVIčIuS, 
VIKToRIJa MeTIoLKINa , JoRIS VaNceVIčIuS, 
KRISTuPaS DauTaRTaS, RoBeRTaS ŠuLcaS, 
DoVYDaS aLeKNa, IGNaS MISeVIčIuS, RYTIS BuŽINSKaS, 
KaRoLIS VuTeNcaS, TauTVYDaS SINIcKaS, 
MaMeRTaS KuLIeŠIuS, eINaRaS PaKŠTYS, LuKaS VISocKIS, 
MaRIuS GIeDRa, PauLIuS VaIceKauSKaS, KaSPaRaS NauJoKaS
Bigbendo vadovas RoBeRTaS ŠuLcaS 
S. Oliver ,,opus one“
J. Johnson ,,original charleston“
R. Henderson ,,Five foot two, eyes of blue“

Koncertą veda JuSTiNa dEršKuTĖ 
Kaišiadorių meno mokykla
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Prienų „Revuonos“ vidurinės mokyklos 
Specialiojo ugdymo skyriaus mokinių darbų parodos 

Stasio Vainiūno namuose (a.Goštauto g. 2 - 41)
 atidarymas 2012 m. lapkričio 13 d. 15 val.

Muzikos garsai
Gabrielius Pranckevičius, 3 lavinamoji klasė ir 
arūnė Dzimavičiūtė, 3 lavinamoji klasė 
Mokytoja irma Povilaitė

Laikrodis 
Marija Dzimavičiūtė, 6 lavinamoji klasė
Mokytoja vida Petrulionienė

Arkliukas
aurimas Žemaitis, 8 specialioji klasė
Pieštukinė
Tautvydas Savickas, 6 specialioji klasė
Žuvytė
Viktorija Bendaravičiūtė, socialinių įgūdžių ugdymo klasė
Pirato kaukė
Mainardas Šteina, 8 specialioji klasė
Paveikslėlis
Virgintas čekas, 9 specialioji klasė
Mokytojas vidas radzevičius

Pavasaris
Mainardas Šteina, 8 specialioji klasė
Vasara
Virgintas čekas, 9 specialioji klasė
Ruduo
aurimas Žemaitis, 9 specialioji klasė
Žiema
Paulius Bendaravičius, 8 specialioji klasė
Mokytoja inga Kuzminskienė

Rudens naktį...
Mainardas Šteina, 8 specialioji klasė
Virgintas čekas, 9 specialioji klasė
aurimas Žemaitis, 9 specialioji klasė
Paulius Bendaravičius, 8 specialioji klasė
Mokytoja inga Kuzminskienė

Žydintis sodas
Socialinių įgūdžių ugdymo klasės moksleiviai:
Kristina Rutkauskaitė 
Vitalija Stankaitytė 
Juozas Stapčinskas 
evelina Lėckaitė 
Viktorija Bendaravičiūtė 
Justinas  Trumpiškis
Mokytoja daina Miliauskienė
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Bendrija aTgaiva

viLNiauS roTušĖ

KauNo KrašTo raJoNŲ SavivaLdyBĖS 

Šventės  PARTNERIAI

Fondo programas remia
KuLTŪroS rĖMiMo FoNdaS

viLNiauS MiESTo SavivaLdyBĖ

šventės rĖMĖJai

LIETUvos  mUzIkø  rëmImo  foNdAs
Bernardinø g. 8/8, 01124 vilnius 

Tel. 261 31 71
 El. paðtas: fondas@lmrf.lt 

www.lmrf.lt



38

M
u

zi
ko

s 
þv

ai
gþ

dþ
iø

 i
r 

þv
ai

gþ
du

èi
ø

 k
on

ce
rt

as
 –

  s
us

iti
ki

m
as

Lietuvos muzikų rėmimo fondas 
remia Valdovų rūmų atstatymą ir kviečia visus prisidėti 

prie šios kilnios akcijos


